Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1

72144 Dusslingen

Handball Spieltag 5 in Dusslingen

Samstag, 18.10.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:40

13:10

13:30

14:20

15:30

17:00

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

129

131

130

714

610

Spielklasse

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche B-Jugend
Runde

Manner Landesliga

Gegner

CVJM HB DuRlingen-Gomaringen : SG
Hagelloch/Kusterdingen

SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM HB
Duflingen-Gomaringen

CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen

CVJM HB DuRlingen-Gomaringen : SG
Hagelloch/Kusterdingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

11:11

25:12

36:16

Antonia Rein

Anton Eisenhut

Antonia Rein

Emanuel Behling

Rainer Schumacher
Wolfgang Miiller



